
4
Ы

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

ээ

4Ф

1020 01 2сарын9өдөр, Дугаар, Улаанбаатар хог

Б.Баярдавааг сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.11, 28.1.11 дэх
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.|, 3.3. дэх заалтыг тус тус үндэслэн
ТУШААХнь:

1.Монгоний: бодлогын газрын захирал Б.Баярдавааг Япон Улсын Токио
хотноо 2020 оны 02 дугаар сарын 16-ныөдрөөс03 дугаар сарын 03-ны өдрүүдэд зохион.
байгуулагдах “Азийн улс орнуудын Мөнгөний бодлого ба Төв банкны үйл ажиллагааны
туршлага солилцох” сургалтад оролцуулсугай.

2.Б.Баярдаваагийн даатгал, томилолтын зардлыг батлагдсан төсвийн дагуу
урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь үндэслэн Мөнгөний бодлогын газрын гадаад
сургалтын зардлаас гаргахыг Тамгын газар ОЖ.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар
(Ц.Гарьд)-т тус тус зөвшөөрсүг:

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Б.ЛХАГВАСҮРЭН

14)::0274
“Гизаа! 2020.дос



2020.02.04
1.Баримт бичгийн төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах эйр3. Танилцсан: 04. Хянасан: ТГ-ын захирал

8

-40
“? ж.агхуяг

ХЭЗГ-ынзахирал “Аюуш
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал Д.Бурмаа
ЗХНХ-ийн төсвийн ахлах мэргэжилтэн. 85 О.Бадамцоо
5. Боловсруулсан: ТГ-ын ЗХНХ-ийн мэргэжилтэн У22йу,/” Т.Оюунханд

ТӨСӨЛ

Б.Баярдавааг сургалтад оролцуу тухай

банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 4-дэхөөИРянэныт ,28.1.11 дэх заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-
ын 3.1,.3.3.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХнь:

1.Мөнгөний бодлогын газрын захирал Б.Баярдавааг Япон Улсын
Токио хотноо 2020 оны2 дугаар сарын 16-ныодроос 3 дугаар сарын 03-ны
өдрүүдэд зохион байгуулагдах “Азийн улс орнуудын Мөнгөний бодлого ба.
Төвбанкныүйл ажиллагааны туршлага солилцох” сургалтад оролцуулсугай.

2.Б.Баярдаваагийн даатгал, томилолт” Дөтөөдын-яээврийн- зардлыг
батлагдсан төсвийн дагуу урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь үндэслэн
Мөнгөний бодлогын газрын гадаад сургалтын зардлаас гаргахыг Тамгын
газар (К.Батхуяг) Тайлан бүртгэлийн газар (Ц.Гарьдрт тус тус
зөвшөөрсүгэй.

3. Энэ тушаалын биелэлтэнд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын
газар (Т.Амарсайхан)-г үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Б.ЛХАГВАСҮРЭН


